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Znak sprawy: IROŚ.271.10.2011 
 
 
 
 
Dotyczy: Zapytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
         Gmina Oborniki Śląskie, w związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne w 
trybie przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowego założenia 
parku przydworskiego w Osolinie gm. Oborniki Śląskie” odpowiada niniejszym na zadane pytania: 
 
1. Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania umowy wobec faktu, że 
pierwotnie przewidziana jest realizacja umowy w okresie od 11.04.2011r. do 31.08.2011r.? 
 
ODPOWIEDŹ: 
We wzorze umowy, w par. 1 pkt zmienia  zapis: Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się 
do wykonania w terminie od dnia 11 kwietnia 2011 r. do dnia 31 sierpnia 2011 r. następujących 
robót…, na zapis: Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania w terminie do 
dnia 31 sierpnia 2011 r. następujących robót… 
 
2. Par. 7 ust. 4 Wzór Umowy zawiera określenie „dopuszcza” – od czego zależy zgoda Zamawiającego 
na dokonanie odbioru częściowego? Czy w związku z użytym w par. 8 ust. 2 Wzór Umowy 
określeniem „uprawnienie”  zależy wyłącznie od woli Wykonawcy? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Przytoczony w pytaniu zapis mówi o możliwości odbioru częściowego, a co za tym idzie 
wystawienia faktury częściowej za zrealizowane roboty, po wykonaniu co najmniej 50% zakresu 
robót. Od Wykonawcy zależy czy będzie chciał skorzystać z tego uprawnienia. 
 
3. Czy Zamawiający zamieni określenie  „opóźnienie” w par. 11 ust. 1  a i b Wzór Umowy na 
określenie „zwłoka”? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający, w celu ujednolicenia zapisów wzoru umowy wprowadza w jej par. 11 następujące 
zmiany: 
1. Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadkach: 

a. za przekroczenia terminu wykonania zamówienia określonego w §6 ust.1 umowy w 
wysokości 0,10  % wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień opóźnienia, 

b. za opóźnienie w usunięciu wad  stwierdzonych w trakcie odbioru końcowego lub 

ujawnionych w okresie gwarancji [rękojmi] w wysokości 0,10 % wynagrodzenia umownego 

netto za każdy dzień opóźnienia ponad ostatni dzień terminu wyznaczonego na usunięcie 

wady, 

4. Specyfikacja Techniczna, punkt 9.2 uwzględnia pielęgnację posadzonych drzew i krzewów: 
podlewanie, odchwaszczanie, nawożenie w ramach gwarancji. Czy Wykonawca powinien uwzględnić  
w wycenie, pielęgnację roślin na cały okres trwania gwarancji tj. 36 miesięcy? Czy kwoty powinny być 



ujęte w cenie posadzenia 1 szt. drzewa lub 1 szt. krzewu, czy istnieje możliwość dodania pozycji do 
kosztorysu ofertowego?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie pielęgnację roślin przez cały okres gwarancji tj. 36 
miesięcy. Odpowiednie kwoty powinny być ujęte w cenie posadzenia konkretnych roślin, zgodnie z 
przedmiarem robót. Zamawiający nie dopuszcza dodawania pozycji do kosztorysu ofertowego w 
stosunku do zapisów przedmiaru robót. 
 
 
 
 

Z poważaniem: 
 

Z upoważnienia Burmistrza Gminy 
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